準用河川等維持管理業務委託の契約に係る指名競争入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　下鶴　隆央　殿

住　　　　　所

商号 又は 名称
代　　表　　者                           　　　　         　　印
電　　　　　話　　（　　　　　）　　　　　－

　　　今般、準用河川等維持管理業務委託の契約に係る指名競争入札に参加したいので関係書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

　　　なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

土木請負工事、伐採業務委託受注契約実績表（令和４年度以降）

	契　約　名　・　契　約　内　容
	契　約　金　額
	契　約　期　間

· 契約書の写しを添付すること。（複数の実績がある場合は、いずれか1件）

使用印鑑届

実 　　印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　 用　 印

令和７年度の準用河川等維持管理業務委託における貴市との業務委託契約に関する一切の書類には、上記の印鑑（使用印）を使用しますのでお届けいたします。

令和　　年　　月　　日

鹿児島市長　下鶴　隆央　　殿

住　　　　　所

商号 又は 名称

代　　表　　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印